

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Viggo Holding, Århus ApS

**Orionsvej 10
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 25 45 06 71

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/05 2023

Inge Riis Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo Holding, Århus ApS

Orionsvej 10

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 45 06 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør

Uffe Jakobsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Koncernregnskab

Jakobsen & Co. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i underliggende datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.060.231, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 40.994.146.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(38.307)	(513.266)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.801.839	8.099.019
Finansielle indtægter	2	429.865	206.800
Nedskrivning af finansielle aktiver		(705.485)	(309.725)
Finansielle omkostninger	3	<u>(53.168)</u>	<u>(128.381)</u>
Resultat før skat		3.434.744	7.354.447
Skat af årets resultat	4	<u>(374.513)</u>	<u>68.140</u>
Årets resultat		<u>3.060.231</u>	<u>7.422.587</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.484.835)	3.914.524
Overført resultat		<u>2.545.066</u>	<u>(491.937)</u>
		<u>3.060.231</u>	<u>7.422.587</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	24.116.858	25.521.693
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.428	600.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.192.286</u>	<u>26.121.693</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.192.286</u>	<u>26.121.693</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.583.277	15.437.498
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	12.500
Andre tilgodehavender		553.247	1.390.898
Selskabsskat		0	366.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	68.140
Tilgodehavender		<u>16.136.524</u>	<u>17.275.036</u>
Værdipapirer		996.428	967.857
Værdipapirer		<u>996.428</u>	<u>967.857</u>
Likvide beholdninger		<u>4.152.998</u>	<u>1.086.196</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.285.950</u>	<u>19.329.089</u>
Aktiver i alt		<u>45.478.236</u>	<u>45.450.782</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.990.281	10.475.116
Overført resultat		29.753.865	27.208.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>40.994.146</u>	<u>41.933.915</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.635.453</u>	<u>1.695.798</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.635.453</u>	<u>1.695.798</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.754.031	1.802.319
Selskabsskat		<u>75.856</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.848.637</u>	<u>1.821.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.848.637</u>	<u>1.821.069</u>
Passiver i alt		<u>45.478.236</u>	<u>45.450.782</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	10.475.116	27.208.799	4.000.000	41.933.915
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	939.655	0	0	939.655
Årets resultat	0	3.801.839	2.545.066	2.000.000	8.346.905
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(6.226.329)	0	0	(6.226.329)
Egenkapital 31. december 2022	250.000	8.990.281	29.753.865	2.000.000	40.994.146

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>28.571</u>	<u>(257.149)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	374.351	182.800
Andre finansielle indtægter	<u>55.514</u>	<u>24.000</u>
	<u>429.865</u>	<u>206.800</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.713	5.300
Andre finansielle omkostninger	<u>10.455</u>	<u>123.081</u>
	<u>53.168</u>	<u>128.381</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	75.856	(68.140)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>298.657</u>	<u>0</u>
	<u>374.513</u>	<u>(68.140)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	15.046.577	15.798.965
Tilgang i årets løb	80.000	0
Afgang i årets løb	0	(752.388)
Kostpris 31. december 2022	<u>15.126.577</u>	<u>15.046.577</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	10.475.116	6.560.592
Årets afgang	0	(260.193)
Årets resultat	3.801.839	7.294.624
Udbytte modtaget	(6.226.329)	(3.364.800)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	80.606
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>939.655</u>	<u>164.287</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>8.990.281</u>	<u>10.475.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>24.116.858</u>	<u>25.521.693</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jakobsen Import ApS	Aarhus	100 %
Åboulevarden 62, Aarhus ApS	Aarhus	100 %
Cafe Viggo. Aarhus A/S	Aarhus	80 %
Rømer ApS	Aarhus	80 %
Grappa ApS	Aarhus	100 %
Grappa Piccolo ApS	Aarhus	100 %
Piccolo Risskov ApS	Aarhus	100 %
NSV 41 ApS	Aarhus	100 %
Le Bleu ApS	Aarhus	100 %
Piccolo Aarhus Ø ApS	Aarhus	100 %

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de samlede bankengagementer i Cafe Viggo. Aarhus ApS og Grappa ApS.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.